c

DE [<F'FI! l T

Mli\ ISTÉR!O DA JLST!ÇA
DCP.A.RTAMENTO DE POLÍClA FEDERAL

SR'RJ-DELEGACl:\ Df POLICIA FEDERAL EM NlTERO!
Pr11ça Ponseca Ramo;; s.'n- C't:nL"O· /l:iterói/RJ, CEP 24 4)30-U2ü Tclçfa.\ 262\i - .~5ó4

Oficio n.() 054/2006 - GAB/DPF/NIT/RJ

15 FEB. 2006 05:1~F~ Pl

Nlt:erói, 15 de fevereiro de 2006 .

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCIDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito - CPMI - CORREIOS
Brasília/ DF

Assunto: Ofício 11° o 144 I 2006-CPMI -"CORREIOS"

Senhor Senador,

1. Cumprimentando-o, comumco a V. Ex". que o expedit:nte ac1rna
referenciado , só chegou a esta Delegacia, após a data agendada para
cmnparecimento do Sr. SERGIO DE MOURA SOEIRO.

Respeitosamente,

------........c
~ I . ,-

( /--~-~----- . . . .

DENIS }ÚBEIR9 DOS SANTt1S
Delega.d~olícia Federal

2a Cla~>Se- Matr. 8933
CHEFE SUBSTITUTO DA DPF I NIT f RJ